
Ufficio  procedure concorsuali- coordinatore responsabile dott. Giovanni POPOLI  
 giovanni.popoli.bn@istruzione.it  

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per  la  Campania 
Ufficio VIII ambito territoriale per la provincia di Benevento  

 

 

 
Rettifica della graduatoria ad esaurimento del personale docente ed educativo pubblicata in data 27 agosto 2014 

 
 

Il Dirigente 
 

Visto il D.M. n.235/2014, aggiornamento ed integrazione delle graduatorie ad esaurimento del personale 
docente ed educativo triennio 2014/2017; 

Visto il proprio decreto n.6430 del 27 agosto 2014 con il quale sono state pubblicate le graduatorie 
definitive del personale docente ed educativo della provincia di Benevento triennio 2014/2017; 

Visto  il decreto n.4723 del 22 luglio 2015 con il quale sono state ripubblicate le graduatorie definitive del 
personale docente ed educativo della provincia di Benevento per l’anno scolastico 2015/2016; 

Visto  il decreto n.5083 del 19 agosto 2016 con il quale sono state ripubblicate le graduatorie definitive 
del personale docente ed educativo della provincia di Benevento per l’anno scolastico 2016/2017; 

Visto il proprio decreto n.229 prot.n.1466 del 21/03/2017 con il quale la docente De Cristofaro Roberta 
veniva inserita, per mero errore materiale,  con riserva nelle GAE di terza fascia per la provincia di 
Benevento, triennio 2014/2017, relativamente alla scuola dell’infanzia e primaria; 

  
DECRETA 

 
per i motivi citati in premessa, il decreto n.229 prot.n. 1466 del 21/03/2017, relativo all’inserimento “con 

riserva” della docente De Cristofaro Roberta, nata il 03/05/1977 a Benevento, nelle GAE di questa 

provincia per la scuola dell’infanzia e primaria è revocato con effetto immediato. La suddetta docente è, 

pertanto, depennata dalle GAE di terza fascia per la provincia di Benevento, triennio 2014/2017, relative 

alla scuola dell’infanzia e primaria; 
  

Le istituzioni scolastiche interessate provvedranno manualmente, a depennare, dalle graduatorie di istituto 
di prima fascia, la suddetta docente.  
Questo decreto, nel rispetto delle norme sulla privacy, non contiene alcuni dati personali e sensibili che 
concorrono alla costituzione dello stesso. Agli stessi dati gli interessati o i controinteressati potranno 
eventualmente accedere secondo le modalità preveste dalla legge sulla trasparenza degli atti 
amministrativi.  
Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 
dall’ordinamento vigente.  
Il presente decreto è pubblicato sul sito di quest’Ufficio www.uspbenevento.it  
    

        Il Dirigente 
        dott.ssa Monica MATANO 

 
 
 
 
All’albo pretorio del sito www.uspbenevento.it 
Alle istituzioni scolastiche della provincia 
All’USR Campania  - Agli UST della Repubblica - Alle OO.SS. 
 
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. codice 

dell’amministrazione digitale e normativa connessa 

Firmato digitalmente da
MATANO MONICA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

m_pi.AOOUSPBN.REGISTRO UFFICIALE.U.0004428.30-08-2018

mailto:giovanni.popoli.bn@istruzione.it
http://www.uspbenevento.it/
http://www.uspbenevento.it/



